
♦ ♦ ♦

R á m c o v á  k u p n í  s m lo u v a  o  d o d á v k á c h  z b o ž í  - č á s t  D ře v ě n é  v ý ro b k y

uzav řen á  pod le  ust. §  2 0 7 9  zákona  č. 8 9 /2 0 1 2  S b ., občanský  zákoník , 
_____________________ ve z n ě n í pozdějších  p ředp isů

D nešního dne , m ěsíce a roku sm luvní s tran y

N á ro d n í  h ř e b č ín  K la d ru b y  n a d  L a b e m , s . p . o .
se  sídlem  na a d re se  Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 
IČO: 72048972  
DIČ: C Z 72048972
jejím ž jm én em  jed n á  Ing. Jiří M achek, ředitel 
bankovní spo jen í: ............../ ........, . . . . . . . . . . ............. . . . . . . . . .  
o soba o p ráv n ěn á  je d n a t za kupujícího ve věci plnění sm louvy:
........... ............, te l.: ....... . . . . . . . . . . . . . , e-m ail: ...........@ nhkladruby.cz

(dále  je n  „kupující") n a  s tra n ě  je d n é  

a

M gr. J o s e f  D u fe k
se  sídlem  na a d re se  ................... ........ ....... ..... ..............
IČO: 44975031
DIČ: .........................
je jím ž jm én em  jed n á  ....... . ......... . . . . . . . . .
bankovní spo jen í: ................../ ........
o soba op ráv n ěn á  je d n a t  za prodávajícího ve věci plnění VZ: ............ ............. 
e-m ail: .................... . .............. 
te l.: ....... ....... ......

(dále  je n  „prodávající") na  s tra n ě  d ruhé 

uzavřeli tu to

rá m c o v o u  k u p n í  s m lo u v u  ( d á le  t é ž  „ r á m c o v á  d o h o d a " )

Č lá n e k  I .
P ř e d m ě t  k o u p ě

Účelem té to  rám cové dohody je  up rav it podm ínky v zá jem n é  spo lupráce  
dle p ředm ětu  rám cové dohody - tj. ze jm éna  vznik, zm ěnu a zánik dílčích sm luv, 
na zák ladě  kterých se  dodávky budou u sk u tečň o v a t, dále  p ráva , povinnosti 
a nároky sm luvních s tran  z těch to  sm luv plynoucí, jakož  i v ešk eré  o s ta tn í záležitosti 
s tím to  související.

P ředm ětem  té to  rám cové dohody je  úprava podm ínek, na je jichž  zák ladě  budou 
mezi sm luvním i s tranam i uzavírány jedno tlivé  kupní sm louvy na dodávky suvenýru  
a /n e b o  p ropagačn ího  m ateriá lu  uvedených v Příloze č. 1 té to  sm louvy ( d á le  t a k é  
j e n  „ z b o ž í" ) .

Č lá n e k  I I .
P ř e d m ě t  s m lo u v y

P ředm ětem  rám cové dohody je  závazek  prodávajícího zajistit kupujícím u na základě 
jednotlivých  o b jednávek  dodávky zboží a kupující se  zavazu je  za řádně  odvedené  
dodávky zap la tit s jed n an o u  cenu . P ředm ětem  rám cové dohody je  též  posky tnu tí 
souvisejících služeb , ze jm éna  návrhu zboží a grafického zpracování. V šechny

Stránka 1 z 10



♦ ♦ ♦

předm ěty  budou pod léhat schválen í kupujícím . Prodávající předloží zadavateli 
ke schválení náhled um ístěn í a velikosti m alovaných obrázků, fotografií, tex tů  či log 
každého p ředm ětu  (např. ve  form átu  .pdf, .ppt, .jpeg, apod .) v  k v a li tě  u r č e n é  
k p o t is k u  p ř e d m ě tu  před odesláním  první ob jednávky kupujícího, nedohodnou-li 
se  s tran y  výslovně jinak . Na žádost kupujícího je  prodávající povinen před 
odesláním  první ob jednávky předložit prvovýrobek ke schválení kupujícím u. 
Velikost potisku p ředm ětů  uvedená v Příloze č. 1 je  o rien tační, velikost m usí být 
přizpůsobena velikosti p ředm ětu . Potisk m usí být čitelný.

2.2 P ředm ětem  dílčí kupní sm louvy bude rovněž převod vlastn ického práva ke zboží 
a veškerém u  příslušenstv í zboží.

2.3 Prodávající se  po tvrzením  objednávky zaváže odevzdat kupujícím u zboží řádně , 
včas a v p roveden í a m inim ální jakosti podle referenčních vzorků předložených 
prodávajícím  ve výběrovém  řízení uložených u kupujícího, m inim álně však  v jakosti 
a proveden í vhodných pro účel pa trný  ze sm louvy; jinak  pro účel obvyklý. 
Prodávající se dále  zavazu je  um ožnit kupujícím u nabýt v lastn ické právo ke zboží, 
Zboží m usí být dodáno v kvalitě a provedení odpovídající platným  technickým  
norm ám  a právním  předpisům  České republiky a Evropské unie (obsahuje-li zboží 
fta lá ty , nebudou překročeny nejvyšší p řípustné koncen trace  na obsah  ftalátu  
dle p la tné  legislativy). Při užívání zboží k je h o  obvyklém u účelu, bude zboží 
zd ravo tně  nezávadné.

2 .4  Za řádně  a včas u sku tečněné  dodávky zboží se  kupující zavazu je  zaplatit 
prodávajícím u dohodnutou  kupní cenu , a to  ve výši a za podm ínek stanovených  
tou to  sm louvou.

2 .5  Jednotlivé dílčí sm louvy vznikají na základě ob jednávek  kupujícího. Každá dílčí 
ob jednávka kupujícího m usí obsahovat (m inim álně) m nožství a specifikaci zboží, 
požadovaný term ín  dodání (1 kalendářn í m ěsíc od uzavření dílčí sm louvy, 
nedohodnou-li se  s tran y  jinak) a případné další požadavky, k teré  jsou  v souladu 
s tou to  sm louvou. O bjednávky m ohou být prodávajícím u zasílány poštou , faxem  
nebo e-m ailem  na ad resu  uvedenou v záhlaví. Prodávající je  povinen písem ně 
potvrdit přijetí každé objednávky kupujícího, a to nejpozději následující pracovní 
den po doručení objednávky. Potvrzení ob jednávky kupujícím  se  považuje za přijetí 
návrhu  dílčí sm louvy uzavírané na zák ladě rám cové sm louvy a tím to  okam žikem  se 
považuje  dílčí sm louva za uzavřenou.

2 .6  Prodávající se  zavazu je  v sou ladu  s platným i právním i předpisy  a na základě 
požadavků kupujícího dodat dle jednotlivých ob jednávek  zboží specifikované 
v Příloze č. 1 (Podrobná specifikace p ředm ětu  koupě) té to  sm louvy.

2 .7  Rozsah plnění, k teré  bude kupujícím  podle rám cové dohody ob jednáno  
a prodávajícím  sku tečně  dodáno či posky tnu to , bude záv ise t p o u z e  a j e n  
n a  a k tu á in íc h  p o t ř e b á c h  k u p u jíc íh o , p ř ič e m ž  k u p u jíc í  m á  p rá v o  n e o d e b r a t  
od  p ro d á v a j íc íh o  z b o ž í  v  p ln é m  r o z s a h u  p ř e d p o k lá d a n é m  ( u v e d e n é m )  
v  P ř ílo z e  č. 1 a z á ro v e ň  j e  k u p u jíc í  o p r á v n ě n  p o ž a d o v a t  po  p ro d á v a j íc ím  
d o d á n í  z b o ž í i v e  v ě tš ím  r o z s a h u ,  n e ž  j e  u v e d e n o  v P ř ílo z e  č. 1. Prodávající 
p roh lašu je , že si je  té to  sku tečnosti vědom  a že s tím to  právem  kupujícího 
bezvýhradně souhlasí.

2 .8  Kupující p ředpokládá pro období trván í sm louvy odběr zboží v m nožství uvedeném  
v Příloze č. 1 sm louvy.

2 .9  V eškeré zboží určené k plnění sm louvy m usí sp lňovat všechny zákonné předpoklady 
k jeho  užití v České republice k daným  účelům .

2 .10  P ředm ětem  té to  rám cové dohody je  závazek  prodávajícího odevzdat kupujícím u 
zboží, k teré  je  p ředm ětem  té to  rám cové dohody. Kupující i prodávající souh lasně  
prohlašují, že je  zboží na základě shora  uvedené specifikace d o s ta te čn ě  určitě 
a srozum ite lně  určeno, ze jm éna co do m nožství, d ruhu a kvality.

Stránka 2 z 10



2.11 Kupující nabývá vlastn ické právo ke zboží v okam žiku jeh o  převzetí. Nebezpečí 
škody na zboží p řejde  na kupujícího převzetím  zboží bez vad; pokud kupující 
p řevezm e zboží s vadam i, tak  na něj přejde nebezpečí škody až odstraněn ím  
poslední vady z jiš těné  při p ředán í a převzetí zboží.

2 .12  Prodávající podpisem  té to  rám cové dohody p roh lašu je , že je  výlučným  vlastn íkem  
zboží. Prodávající dáte proh lašu je , že ohledně vlastn ictv í zboží není veden  žádný 
spor, ani žádný takový nehrozí.

2 .13 Předáním  či zpřístupněn ím  jakýchkoli podkladů kupujícím  prodávajícím u 
či jakéhokoli au to rsk éh o  díla ve sm yslu § 2 zákona č. 12 1 /2 0 0 0  S b ., au to rsk éh o  
zákona, ve znění pozdějších předpisů , nedochází k postoupen í či převodu 
m ajetkových práv, či práv duševního  nebo p rům yslového vlastn ictv í 
na prodávajícího. Prodávající je  oprávněn  takové  podklady či au to rská  díla užít 
pouze k účelu uzavření sm louvy, tj. jen  a pouze ke zhotovení grafického návrhu 
či grafického zp racován í p ředm ětu  a /n e b o  výrobě zboží.

2 .14  Pro případ, že výsledkem  činnosti prodávajícího dle té to  sm louvy je  dílo (zejm . 
grafický návrh , grafické zpracování, dílo užitého um ění), k teré  nap lňu je  znaky díla 
dle au to rsk éh o  zákona:

a) prodávající posky tu je  kupujícím u oprávněn í ke všem  v úvahu přicházejícím  
způsobům  užití díla a bez jakéhokoliv  om ezení, a to ze jm éna pokud jd e  o územ ní, 
časový nebo m nožstevn í rozsah užití a rozm nožování díla (licenci),

b) sm luvní s tran y  se  výslovně dohodly, že cena za posky tnu tí oprávněn í ve sm yslu 
toho to  odstavce  písm . a) sm louvy (licence) kupujícím u je  již zah rn u ta  v ceně 
dle článku IV. sm louvy, resp . Přílohy č. 1,

c) prodávající posky tu je  tu to  licenci kupujícím u jako  výhradní,

d) kupující není povinen licenci využít,

e) kupující je  op rávněn  práva tvořící so u čás t licence zcela nebo zčásti jak o  podlicenci 
posky tnou t tře tí osobě,

f) kupující je  op rávněn  upravovat, zp racovávat či jinak  m ěnit prodávajícím  vy tvořené  
dílo (grafický návrh) Či jeh o  název, rozm nožovat dílo, s te jn ě  jako  spo jit dílo s jiným  
dílem , zařad it dílo do díla souborného , a to přímo nebo prostřednictv ím  tře tích  osob 
či dílo zveře jňovat, s čímž prodávající bez dalšího souh lasí a nem á k tom u výhrad,

g) vešk eré  nároky prodávajícího vůči kupujícím u ve vztahu  ke zhotovení grafických 
návrhů a jejich  užití či k licenci jso u  v plném  rozsahu vypořádány  způsobem  
uvedeným  pod písm . b) toho to  odstavce  ve spo jen í s článkem  IV. sm louvy 
a prodávající nem á nárok na žádnou další úplatu  či odm ěnu v souvislosti 
se  zhotovením  grafických návrhů či poskytnutím  licence.

Č lá n e k  I I I .
V š e o b e c n é  d o d a c í  p o d m ín k y

3.1 Místem dodání zboží je  m ísto určené v jedno tlivé  dílčí ob jednávce , není-li 
v ob jednávce  m ísto dodání určeno, je  m ístem  dodání sídlo kupujícího nebo jiné 
m ísto u rčené  kupujícím  v ob jednávce  zboží. Dopravu zboží na m ísto dodání hradí 
prodávající.

3.2 Prodávající se  zavazu je  d oda t kupujícím u zboží splňující kvalitativní podm ínky 
s ta n o v e n é  platným i právním i předpisy. Prodávající p roh lašu je , že dodané zboží si 
uchová užitné v lastnosti kupujícím  požadované.

3.3 Prodávající je  povinen d o d a t kupujícím u zboží ob jed n an é  na zák ladě  každé 
jedno tlivé  ob jednávky do 1 m ěsíce po uzavření dílčí sm louvy, nedohodnou-li se  
s tran y  jinak .

Stránka 3 z 10



♦ ♦ ♦

3.4 Kupující prověří při p řevzetí zboží jeh o  m nožství a kvalitu. Množství a z jevné vady 
je  kupující povinen rek lam ovat do 3 pracovních dnů od p řevzetí, sk ry té  do 15 
pracovních dnů od jejich  zjištění.

3.5 Splnění dodání zboží bude osvědčeno  podpisem  předávacího  protokolu zástupcem  
prodávajícího a zástupcem  kupujícího. Osobou zm ocněnou kupujícím  k převzetí 
zboží jsou  osoby o p rávněné  je d n a t za kupujícího ve věci plnění sm louvy uvedené 
v záhlaví sm louvy. V případě, že budou při p ředán í zjištěny  d robné vady, uvedou se  
do p ředávacího  protokolu včetně  dohodnu tého  term ínu  jejich  odstraněn í, jin ak  není 
kupující povinen zboží převzít. Kupující není povinen zboží převzít, pokud vykazuje 
vady, k teré  brání užívání zboží, a to až do doby jejich  odstraněn í.

3 .6  Kupující je  oprávněn  zad rže t kupní cenu nebo je jí čá st v p řípadě, že p řed m ět koupě 
při předání vykazuje vady, a to až do odstraněn í vad. Lhůta sp latnosti faktury se
0 tu to  dobu prodlužuje.

3 .7  Prodávající je  povinen písem ně upozornit kupujícího na jakékoliv  sku tečnosti, k teré 
ovlivňují anebo potenciálně m ohou ovlivnit dodávku, je jí kvalitu, jak o s t m nožství, 
či cokoliv jiného  co by m ohlo byť jen  ohrozit kterékoliv  z práv kupujícího 
stanovených  tou to  sm louvou nebo právním i předpisy. V případě, že prodávající 
poruší tu to  povinnost, odpovídá kupujícím u za škodu, k terá  mu tím  vznikne.

3 .8  Prodávající v souladu s ustanoven ím  § 1765 odst. 2 zákona č. 8 9 /2 0 1 2  Sb., 
občanského  zákoníku, ve znění pozdějších předpisů na seb e  přebírá nebezpečí 
zm ěny okolností.

Č lá n e k  IV.
C en a  a d o b a  t r v á n í  s m lo u v y

4.1  Celková cena za celý p řed m ět rám cové dohody činí 4 5 1  1 0 0 ,0 0  Kč b e z  DPH 
(slovy: č ty řis tap ad esá tjed n a tis íc s to  korun českých). K ceně bude připočtena DPH 
v sazb ě  p latné ke dni usku tečněn í zdan itelného  plnění.

4 .2  Kupující bude prodávajícím u hradit cenu pouze za sku tečně  o deb rané  zboží a to  dle 
jedno tkových  cen jednotlivých druhů zboží uvedených v Příloze č. 1 sm louvy, 
odpovídajících nabídkovým  jedno tkovým  cenám  uvedeným  prodávajícím  v jeho  
nabídce.

4 .3  Kupní cena zboží bude vždy určena na základě jednotkových cen jednotlivých  druhů 
zboží s tan o v en éh o  v Příloze č. 1 sm louvy tak , že bude odpovídat součinu m nožství 
o b jednaného  a sk u tečn ě  dodaného  zboží a jedno tkové  ceny příslušného druhu 
zboží. Sm luvní s tran y  s jednáva jí, že jed n o tk o v é  ceny zboží (vyčíslené v Kč bez DPH) 
uvedené v Příloze č. 1 sm louvy, jsou  cenam i konečným i a m axim álně přípustným i, 
tj. zahrnují vešk eré  náklady spo jené  s plněním  Sm louvy (jako např. náklady na 
ze jm éna balné, dopravné, pojištění, cla a jiné poplatky apod .). Kupní cena obsahu je
1 předpokládaný  vývoj kurzů české koruny k zahraničním  m ěnám  až do zániku 
závazků ze sm louvy. Právo vystav it fakturu vzniká prodávajícím u dnem  podpisu 
předávacího  protokolu dle té to  sm louvy. Prodávající tak  není v souvislosti s plněním  
Sm louvy oprávněn  účtovat a požadovat na kupujícím  úhradu  jakýchkoliv  jiných 
či dalších plateb.

4 .4  Kupní cenu je  m ožné zm ěnit pouze v případě, že do jde v p růběhu realizace té to  
sm louvy ke zm ěnám  daňových předpisů upravující výši DPH, o tom to  jso u  v tom to  
případě sm luvní s tran y  povinny uzavřít d oda tek  ke sm louvě.

Stránka 4 z 10



♦  ♦ ♦

K
4.5  Tato rám cová dohoda se  uzavírá na dobu určitou, a to po dobu; jednoho  

kalendářn ího  roku počínaje dnem  nabytí účinnosti sm louvy nebo do vyčerpání 
finančního limitu stan o v en éh o  v odst. 4.1 té to  rám cové dohody (tj. m axim ální výše 
celkové ceny 451 100 ,00  Kč bez DPH), podle toho , k terá  sk u tečn o st n a s ta n e  dříve. 
Přičem ž doba trván í kterékoliv  dílčí kupní sm louvy m ůže p řesáh n o u t dobu trvání 
té to  rám cové dohody, m axim álně však o dobu plnění stanovenou  v příslušné dílčí 
kupní sm louvě. V yčerpáním  uvedeného  finančního limitu s tan o v en éh o  v odst. 4,1 
té to  rám cové dohody však  končí doba trván í a účinnost všech dílčích kupních sm luv. 
Doba trván í rám cové dohody m ůže být prodloužena dohodou sm luvních stran  
v případě, že do jed n o h o  kalendářn ího  roku od nabytí účinnosti sm louvy nebude 
vyčerpán  celkový finanční limit celé části ve ře jné  zakázky uvedený v odst. 4 .1 . 
Před uplynutím  s ta n o v e n é  doby lze rám covou sm louvu ukončit oboustrannou  
dohodou sm luvních s tran .

Č lá n e k  V.
P la te b n í  p o d m ín k y

5.1 Úhrada bude p rováděna  na zák ladě daňového  dokladu vystaveného  prodávajícím , 
jehož  přílohou bude protokol o p ředán í a převzetí zboží odsouh lasený  kupujícím .

5.2  Právo prodávajícího vystav it daňový doklad (fak tu ru ) vzniká po řádném  předání 
p ředm ětu  plnění dle dílčích ob jednávek .

5.3 Daňový doklad m usí mít náležitosti účetního dokladu podle zák. č. 563 /1 9 9 1  Sb., 
o účetnictv í, ve znění pozdějších p ředpisů , a zák. č. 2 3 5 /2 0 0 4  Sb ., o dani z přidané 
hodnoty , ve znění pozdějších předpisů . Kromě údajů  o kupujícím  je  prodávající 
povinen u v ést v daňovém  dokladu i číslo sm louvy a p řípadně číslo příslušného 
sm luvního dodatku .

5.4 Nebude-li daňový doklad sp lňovat vešk eré  zákonné náležitostí a náležitosti 
dohodnu té  sm luvním i s tranam i je  kupující op rávněn  daňový doklad s uvedením  
důvodu v rátit prodávajícím u. V takovém  případě začne b ěžet nová lhůta sp latnosti 
od doručení op raveného  či nového daňového  dokladu,

5.5 S p la tn o st daňových dokladů činí 30 kalendářních dnů od jejich  doručení kupujícím u. 
Platba se  usku tečn í v Kč. Sm luvní s tran y  se dohodly, že peněžitý  závazek  je  splněn 
dnem  odepsán í p řed m ětn é  částky  z účtu povinné sm luvní s tran y  ve p rospěch  účtu 
op ráv n ěn é  sm luvní strany .

5.6 Finanční p rostředky  posky tované prodávajícím u na základě té to  sm louvy nem ohou 
být p ředm ětem  výkonu práv tře tích  sub jek tů .

5.7 Kupující neposky tu je  zálohy.

5.8 Kupující uplatní in stitu t zvláštního způsobu zajištěn í d an ě  dle § 109a zákona o DPH 
a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty u v edené  na fak tu ře  uhradí 
v term ínu  sp la tnosti té to  fak tury  s tan o v en ém  dle sm louvy přímo na osobní depozitn í 
účet prodávajícího vedený  u m ístně příslušného sp rávce  dan ě  v p řípadě, že

a )  prodávající bude ke dni usku tečněn í zdan itelného  plnění zveře jněn  v aplikaci 
„R egistr plátců DPH" jak o  nespolehlivý plátce, nebo

b) prodávající bude ke dni u sku tečněn í zdan itelného  plnění v insolvenčním  řízení, 
nebo

Stránka 5 z 10



♦  ♦ ♦

K
c) bankovní účet prodávajícího určený k úh radě  plnění uvedený na fak tu ře  nebude 

správcem  dan ě  zveře jněn  v aplikaci „R egistr plátců DPH".

Kupující nenese  odpovědnost za případné penále  a jiné postihy vym ěřené  
či s tan o v en é  správcem  daně  prodávajícím u v souvislosti s po tenciálně pozdní 
úhradou  DPH, tj. po datu  sp la tnosti té to  daně .

Č lá n e k  VI.
S m lu v n í p o k u ty

6.1 V případě prodlení s řádným  předáním  p ředm ětu  koupě se  prodávající zavazu je  
uh rad it kupujícím u sm luvní pokutu ve výši 0 ,01 % z kupní ceny zboží bez DPH, 
s jehož  předáním  je  prodávající v prodlení, a to za každý započatý  den prodlení.

6.2 Prodávající se  zavazu je  uh rad it sm luvní pokutu podle té to  sm louvy na účet 
kupujícího do 14 dnů po obdržení vyúčtování sm luvní pokuty.

6.3 V případě prodlení s odstraněn ím  vad zboží se  prodávající zavazu je  uhrad it 
kupujícím u sm luvní pokutu ve výši 0,1 %  z ceny vadného  zboží bez DPH, a to  za 
každý započatý  den prodlení.

6.4 Zaplacením  sm luvní pokuty není do tčeno  právo kupujícího d o m áh a t se  náhrady  
škody.

Č lá n e k  V II.
P r o h lá š e n í  p r o d á v a j íc íh o

7.1 Prodávající p rohlašu je , že mu nejsou znám y žádné  vady, k teré  by bránily užívání 
p ředm ětu  koupě k obvyklém u účelu.

Č lá n e k  V I I I .
O d p o v ě d n o s t  z a  v a d y  a  z á ru k a

8.1  Prodávající výslovně ujišťuje kupujícího, že kupované zboží je  bez vad,

8 .2  Prodávající nese odpovědnost za to , že zboží je  dodáno  v m nožství, jakosti 
a provedení dle té to  sm louvy a že dodané zboží podle té to  sm louvy je  ke dni dodání 
kupujícím u plně funkční a splňuje technické param etry  uvedené výrobcem .

8.3  Prodávající posky tu je  záruku za kvalitu zboží v délce 30 m ěsíců ode dne podpisu 
p ředávacího  protokolu. Prodávající zaruču je , že dodané zboží bude po dobu záruky 
způsobilé pro použití k obvyklém u účelu, a že si zachová sm luvené a jin ak  obvyklé 
v lastnosti. Prodávající rovněž přebírá záruku za to , že p ředaná  dokum en tace  
n eobsahu je  žádné  nesrovnalosti a vady.

8 .4  Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nem ůže užívat zboží pro jeh o  vady, 
za k teré  odpovídá prodávající. Tyto vady je  prodávající povinen na své náklady 
o d stran it (v p řípadě, že kupující nevyužije něk te ré  z jiných práv definovaných 
právním i předpisy  nebo tou to  sm louvou), v souladu příslušným i ustanovením i 
zákona č. 89 /2 0 1 2  Sb ., občanského  zákoníku, ve znění pozdějších předpisů , a níže 
uvedeným i podm ínkam i.

8 .5  Kupující se zavazu je  uplatn it nárok na o d stran ěn í vady  u prodávajícího
do 30 kalendářních dnů poté, co vadu zjistil. Součástí toho to  oznám en í kupujícího 
o existenci vady  bude i sdělení, jak é  právo z odpovědnosti za vady si kupující zvolil.

8 .6  V případě, že vadné  plnění p ředstavu je  n ep o d sta tn é  porušením  té to  rám cové
dohody, pak má kupující právo, aby si zvolil, zda bude po prodávajícím  požadovat:

Stránka 6 z 10



♦  ♦ ♦

a) o d stran ěn í vady nebo
b) p řim ěřenou slevu z kupní ceny.

8 .7  Sm luvní s tran y  se  dohodly, že v případě, kdy kupující neoznám í prodávajícím u, které 
z výše uvedených práv si zvolil, platí, že m á zá jem , aby došlo k o d stran ěn í vady 
zboží, a to  za podm ínek s tanovených  v té to  sm louvě.

8 .8  Prodávající se  zavazu je  zahájit o d stran ěn í vady do 48 hodin od jejího  nah lášen í, a to 
i v případě, že reklam aci neuznává. Prodávající v té to  lhůtě p ísem ně oznám í 
kupujícím u ihutu , v jak é  bude vada o d s tran ěn a . Tato lhůta nesm í být delší než 3 dnů 
od nah lášen í vady.

8.9 O dm ítne-li prodávající nedůvodně o d s tran it vadu nebo neodstran í-li prodávající vadu 
či nezahájí od straň o v án í vady  ve lhůtě dle odst. 8 .8  toho to  článku, je  kupující 
op rávněn  zm ěn it volbu svého nároku z vady tak , že nam ísto  jejího  o d stran ěn í m ůže 
ž á d a t p řim ěřenou slevu z kupní ceny ve výši vynaložených nákladů na o d stran ěn í 
takové vady a o d s tra n it vadu sám  či p rostřednictv ím  tře tí osoby, a to  bez újm y na 
svých právech ze záruky  dle té to  sm louvy.

8 .10  Prodávající je  povinen o d stran it vady, i když tvrdí, že za uvedené vady neodpovídá. 
Náklady na o d stran ěn í vady v těch to  sporných případech n ese  až do rozhodnutí 
soudu prodávající.

8 .11 V případě že vadné  plnění p ředstavu je  p o d s ta tn é  porušen í té to  sm louvy (tedy  
p ředevším , nikoliv však výlučně, v případě neo d stran ite ín é  či neoprav ite lné  vady), 
pak m á kupující právo na:

a) odstran ěn í vady dodáním  nové věci bez vady nebo
b) p řim ěřenou slevu z kupní ceny nebo
c) odstoupen í od kupní sm louvy,

8 .12  Sm luvní s tran y  se  dohodly, že v případě, kdy kupující neoznám í prodávajícím u, k teré  
z výše uvedených práv si zvolil, platí, že má zá jem , aby došlo k posky tnu tí p řim ěřené 
slevy z kupní ceny odpovídající rozsahu rek lam ovaných vad a sn ížení hodnoty  zboží.

8 .13  Prodávající se  zavazu je , že uhradí kupujícím u veškeré  škody vzniklé z vady a náklady 
sp o jen é  s reklam ací.

Č lá n e k  XX.
Z á n ik  s m lo u v y

9.1  Kupující, nad rám ec obecné úpravy  dle platných a účinných právních předpisů , je  
tak é  oprávněn  odstoup it od sm louvy v případě, že prodávající je  v prodlení 
s dodáním  p ředm ětu  plnění déle než 30 dní a nezjedná nápravu  ani do patnácti dnů 
od doručení p ísem ného oznám ení kupujícího o takovém  prodlení a dále  v případě 
n eo d stran ite ín é  či neoprav ite lné  vady z jiš těné  v záruční době.

9 .2  Kterákoliv ze sm luvních s tran  je  op rávněna  od té to  sm louvy odstoup it, jestliže  
okolnost vyšší moci, kterou sm luvní s tran y  rozum ějí ze jm éna živelné pohrom y nebo 
spo lečenské  a politické události či zm ěny  v právních ak tech , k teré  s tra n a  nem ohla 
p ředvídat, ani jim  zab rán it, trvá  déle než 2 m ěsíce a mezi sm luvním i s tranam i 
nedo jde k dohodě o odpovídajících zm ěnách  sm louvy.

9 .3  O dstoupení m usí být učiněno písem ně s uvedením  důvodu odstoupen í a doručeno 
d ruhé sm luvní s tra n ě . O dstoupení od sm louvy nabývá účinnosti dnem  doručení 
d ruhé  sm luvní s tran ě . O dstoupením  od sm louvy zanikají všechna práva a povinnosti 
s tran  ze sm louvy. O dstoupení od sm louvy se  nedotýká nároku na náh radu  škody 
vzniklé porušením  sm louvy, řešen í sporů  mezi sm luvním i s tran am i, nároků 
na sm luvní pokuty a jiných nároků, k teré  podle té to  sm louvy nebo vzhledem  ke své 
povaze m ají trv a t i po ukončení sm louvy, Byla-li prodávajícím u před odstoupen ím

Stránka 7 z 10



♦  ♦ ♦

K
od sm louvy posky tnu ta  záloha, příp. celá kupní cena , je  povinen ji v rá tit kupujícím u, 
a to  do 10 dnů ode dne účinnosti odstoupen í od sm louvy.

9 .4  O dstupující s tra n a  má nárok požadovat po d ruhé sm luvní s tra n ě  úhradu  nákladů 
vzniklých v souvislosti s odstoupen ím , nejde-li o odstoupen í z důvodů trvání 
překážky vyšší moci. Za vyšší moc se  pro účely té to  sm louvy považují ze jm éna:

a) přírodní ka tastro fy , požáry, zem ě tře sen í, sesuvy  půdy, povodně, vichřice 
nebo jiné  a tm osférické poruchy

b) války, povstán í, vzpoury, občanské  nepokoje nebo stávky
c) rozhodnutí nebo norm ativní akty  orgánů ve ře jné  moci, regu lace, om ezení, 

zákazy nebo jiné  zásahy  s tá tu , o rgánů  s tá tn í správy  nebo sam osprávy
d) výbuchy nebo jiné  poškození výrobního nebo distribučního  zařízení

9 .5  O kam žikem  doručení oznám ení o odstoupen í od sm louvy zanikají všechna práva 
a povinnosti sm luvních s tran  ze sm louvy. O dstoupení od sm louvy se však  nedotýká 
nároku na náhradu  škody vzniklé porušením  sm louvy, řešen í sporů  mezi sm luvním i 
s tranam i a jiných u stanoven í, k terá  podle p ro jevené vůle sm luvních s tran  nebo 
vzhledem  ke své povaze m ají trv a t i po ukončení sm louvy.

9 .6  Kupující je  oprávněn  snížit čá st ceny za dodané zboží o částku  odpovídající výši 
škody, která kupujícím u vznikla v důsledku odstoupen í od sm louvy z důvodů na 
s tra n ě  prodávajícího.

9 .7  Kterákoliv ze sm luvních stran  je  op rávněna  sm louvu p ísem ně vypovědět i bez 
uvedení důvodů. Výpovědní doba činí 3 m ěsíce, přičem ž počíná běžet dnem  
následujícím  po dni, v něm ž byla p ísem ná výpověď  doručena d ruhé  sm luvní s tran ě .

Č lá n e k  X.
Z á v ě re č n á  u s ta n o v e n í

10.1 Prodávající je  podle ustanoven í § 2 písm . e) zákona č. 320 /2001  Sb., o finanční 
kontrole ve ve ře jné  sp rávě  a o zm ěně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
ve znění pozdějších předp isů , osobou povinnou spo lupůsob it při výkonu finanční 
kontroly p rováděné v souvislosti s úhradou zboží a služeb z veřejných  výdajů nebo 
z ve ře jné  finanční podpory.

10.2 V ztahy vznikající z té to  sm louvy, jakož  i právní vztahy  se sm louvou související, 
včetně  o tázek  je jí p latnosti, ev en tu á ln ě  následky je jí nep la tnosti, se  řídí zák. 
č. 8 9 /2 0 1 2  S b ., občanský  zákoník, ve znění pozdějších předpisů .

10.3 Nedílnou so u čás t té to  sm louvy tvoří Příloha č. 1 (Podrobná specifikace p ředm ětu  
koupě).

10.4  Prodávající se  zavazu je  um ožnit všem  sub jek tům  oprávněným  k výkonu kontroly 
pro jek tu , z jeh o ž  p rostředků  je  dodávka h razena , p rovést kontrolu dokladů 
souvisejících s plněním , a to  po dobu danou právním i předpisy ČR k jejich  archivaci 
(zákon č. 563 /1991  Sb ., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů , a zákon 
č. 2 3 5 /2 0 0 4  S b ., o dani z p řidané hodnoty , ve znění pozdějších p ředp isů).

10.5 Práva vzniklá z té to  sm louvy nesm í být prodávajícím  postoupena bez předchozího 
p ísem ného souh lasu  kupujícího. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností sm luvní 
s tran y  uvádějí, že za p ísem nou form u nebude pro ten to  účel považována vým ěna 
e-m ailových, či jiných elektronických zpráv mezi prodávajícím  a kupujícím .

10.6  Pro případ postoupen í té to  sm louvy si s tra n y  u jednaly , že postoupená  s tran a  
nem ůže odm ítnou t osvobození postupitele  za žádných okolností.

10.7 Práva vyplývající z té to  sm louvy či je jího  porušení se prom lčují ve lhůtě 5 let 
ode dne , kdy právo m ohlo být up latněno  poprvé.

Stránka 8 z 10



♦  ♦ ♦

K
10.8  Tato sm louva obsahu je  úplné u jednán í o p ředm ětu  sm louvy a všech nálež ito stech , 

k teré  s tra n y  m ěly a chtěly ^ve sm louvě u jed n a t, a k teré  považují za důležité 
pro závaznost té to  sm louvy. Žádný projev s tran  učiněný při jed n án í o té to  sm louvě 
ani projev učiněný po uzavření té to  sm louvy nesm í být vykládán v rozporu 
s výslovným i ustanovením i té to  sm louvy a nezakládá žádný závazek  žádné  ze stran .

10.9 S trany  si nepřejí, aby nad rám ec výslovných ustanoven í té to  sm louvy byla jakákoliv  
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zav ed en é  mezi 
s tran am i či zvyklostí zachovávaných obecně  či v odvětví týkajícím  se  p ředm ětu  
plnění té to  sm louvy, ledaže je  ve sm louvě výslovně sjednáno  jinak . Vedle shora  
uvedeného  si s tran y  potvrzují, že si nejsou vědom y žádných dosud mezi nimi 
zavedených  obchodních zvyklostí či praxe.

10.10 S trany  si sdělily všechny sku tkové a právní okolnosti, o nichž k da tu  podpisu té to  
sm louvy věděly nebo v ěd ě t m usely, a k teré  jsou  re levan tn í ve vz tahu  k uzavření 
té to  sm louvy, S kutkové a právní okolnosti jsou  obsaženy  1. v té to  sm louvě, 2. 
ve výzvě k podávání nabídek (zadávací dokum en taci), 3. v nabídce v ítězného 
účastn íka. Tyto dokum en ty  m usí být chápány  jak o  kom plexní, navzájem  se 
doplňující a vysvětlující, avšak  v případě jakéhokoliv  rozporu m ají vzájem nou  
p řed n o st v pořadí výše stan o v en ém .

10.11 Pro vyloučení pochybností prodávající výslovně potvrzuje, že je  podn ikatelem , 
uzavírá tu to  sm louvu při svém  podnikání, a na tu to  sm louvu se  tudíž neuplatn í 
u stanoven í § 1793 občanského  zákoníku ani § 1796 občanského  zákoníku.

10.12 Prodávající je  povinen plnit veškeré  své povinnosti vyplývající ze sm louvy 
a jednotlivých  dílčích sm luv s odbornou péčí, v souladu s obecně  závazným i 
právním i předpisy , sm louvou a jejím i přílohami a pokyny kupujícího.

10.13 Odlišně od zákona si sm luvní s tran y  u jednávají, že plnění prodávajícího nem ůže být 
odepřeno , ani když budou sp lněny  podm ínky § 1912 odst, 1 občanského  zákoníku.

10 .14  Případné spory vzniklé z té to  sm louvy a v souvislosti s ní budou sm luvní s tran y  řešit 
p ředevším  vzájem nou  dohodou, v případě soudního  sporu bude podle českého 
práva rozhodovat m ístně příslušný český soud podle sídla kupujícího.

10.15  Sm luvní s tran y  se  zavazují neprod leně  sdělit d ruhé  sm luvní s tra n ě  jakékoliv  zm ěny 
jejich  a d re s  nebo o sta tn ích  identifikačních údajů uvedených v záhlaví té to  sm louvy 
a zm ěnu  osoby zm ocněnou k převzetí dodávky. V případě porušení té to  povinnosti 
odpovídá sm luvní s tran a  za škodu tím  způsobenou .

10.16 O bchodní ko respondence  a dok u m en tace  budou v českém  nebo slovenském  jazyce .

10.17 V pochybnostech  s doručením  se má za to , že p ísem nost byla doručena tře tího
pracovního dne po p rokazate lném  odeslán í doporučeného  dopisu na ad resu  
uvedenou  v záhlaví sm louvy, a to  i v případě, že a d re sá t na té to  a d re se  již nesídlí, 
ale tu to  sk u tečn o st neoznám il p ísem ně druhé sm luvní s tra n ě , nebo pokud jinak  
zmařil doručení. '

10 .18  Tuto sm louvu lze m ěnit nebo doplňovat pouze písem ným i dodatky  číslovaným i
vzestupnou  číselnou řadou odsouhlaseným i oběm a sm luvním i s tranam i na s te jn é  
listině. ’

10 .19  V případě, že by se  kterékoli u stanoven í té to  sm louvy ukázalo  v budoucnu jako  
n ep la tné , nebude to  m ít vliv na p latnost o sta tn ích  u stanoven í té to  sm louvy. Místo 
nep la tného  u stanoven í platí za dohodnu té  také  ustanoven í, k teré  v nejvyšší m ožné 
míře zachovává sm ysl a význam  do tčeného  ustanoven í v kontextu  celé sm louvy.

10.20 Prodávající tím to  uděluje souh las kupujícím u k uveře jněn í všech podkladů, údajů 
a inform ací uvedených v tom to  článku a těch , k jejichž  uveře jněn í vyplývá 
pro kupujícího povinnost dle právních předpisů .

Stránka 9 z 10



♦ ♦ ♦

10.21 Bude-li prodávající považovat něk te ré  inform ace uvedené  v nabídce za inform ace, 
k teré  nelze posky tnou t při postupu  podle předpisů  upravujících svobodný přístup 
k inform acím , uvede tu to  sk u tečn o st do své nabídky, příslušnou č á s t vý razně  označí 
a s tru čn ě  zdůvodní splnění zákonných podm ínek pro vyloučení posky tnu tí inform ací 
při postupu  podle předpisů  upravujících svobodný přístup  k inform acím .

10 .22  Kupující je  povinným  sub jek tem  dle § 2 odst. 1 zákona č. 3 4 0 /2 0 1 5  Sb ., o zvláštních 
podm ínkách účinnosti některých  sm luv, uveře jňován í těch to  sm luv a o registru  
sm luv  (zákon o reg istru  sm luv). Prodávající podáním  nabídky dává souh las 
s uveře jněn ím  sm louvy, ve znění případných zm ěn a doda tků , způsobem  dle § 5 
c itovaného  zákona, pokud ten to  souh las výslovně n eodep ře  s odkazem  na obchodní 
ta jem stv í, či jiné  zákonem  p ředpok ládané sku tečnosti.

10 .23  Kupující je  povinným  sub jek tem  dle ust. § 219 zákona č. 13 4 /2 0 1 6  Sb ., o zadáván í 
veře jných  zakázek . Prodávající podpisem  sm louvy dává souh las s uveřejněn ím  
sm louvy, ve znění případných zm ěn a doda tků , způsobem  dle § 219 citovaného 
zákona, pokud ten to  souh las výslovně n eodep ře  s odkazem  na obchodní ta jem stv í, 
či jiné  zákonem  p ředpok ládané  sku tečnosti.

10 .24  V souladu  s ust. § 6 zákona o reg istru  sm luv nabývá sm louva účinnosti dnem  jejího  
uveře jněn í způsobem  dle § 5 citovaného  zákona.

10.25  Z veřejněn í sm louvy a m e ta d a t v reg istru  sm luv zajistí kupující.

10 .26  Sm louva se  vyhotovu je  ve třech  ste jnop isech  s p latností originálu, přičem ž
, ob jedna te l obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jed n o  vyhotovení.

10.27  Sm luvní s tran y  prohlašují, že si sm louvu přečetly  a že ta to  sm louva je  výrazem  
jejich  pravé a svobodné vůle, a že není uzav írána v tísni ani za nápadně  
nevýhodných podm ínek. Na důkaz toho  připojují své podpisy.

V Kladrubech nad Labem
V Vnorovech

dne  13. 10. 2017
dne 23. 10. 2017

Za Národní ř druby nad Labem,
s tá tn í příspěvková organ izace 

Ing. Jiří M achek, ředitel

Mgr. Jo sef Dufek 

Za Prodávajícího

Za Kupujícího

P ř ílo h a  č. 1 - Podrobná specifikace p ředm ětu  koupě

Stránka 10 z 10



Příloha č i rámcové kupní smlouvy - Podrobná specifikace předmětu koupě
Podrobná specifikace předmětu koupě

veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem: „Suvenýry a propagační materiál - III. část Dřevěné výrobky"
Požadavky zadavatele na suvenýry a propagační materiály

Pořad.číslo Kategorie Požadované zboží Specifikace zboží zadavatelem* Předložení vzorku** Ilustrační náhled předmětu Výrobce,obchodní označení Bližší specifikace zboží dodavatelem Nabídková cena bez DPH za kus
Množství (ks) Celková nabidková Celková nabidková cena - DPH Celková nabídkové cena vč. DPHKladruby n/L Slatiňany celkem cena bez DPH

11 Dřevěnévýrobky dřevěný kůň hračka na kolečkách bílý

♦ obrys dřevěného koně s klabonosem* bily lakovaný s hřívou a ohonem• na podstavci potisk Národní hřebčín Kladruby nad Labem + logo* rozměr koně v 20 x š 19 cm• rozměr s podstavcem na kolečkách v 23 x š 20 cm• vhodný pro děti 3+

ANO

[ l m ě

Mgr. Josef Dufek 165,00 Kč 150 50 2QQ 33 000,00 Kč 6 930,00 Kč 39 930,00 Kč

12 dřevěný kůň hračka na kolečkách černý

• obrys dřevěného koně s klabonosem• černý lakovaný s hřívou a ohonem• na podstavci potisk Národní hřebčín Kladruby nad Labem - slatiňany + logo• rozměr koně v 20 x š 19 cm• rozměr s podstavcem na kolečkách v 23 x š 20 cm• vhodný pro děti 3+

NE &

U j e l i

Mgr. Josef Dufek 175,00 KČ 50 100 150 26 250,00 Kč 5 512,50 Kč 31 762,50 Kč

13 dřevěné záložka do knihy

• dřevěná záložka do knihy• potisk Národní hřebčín Kladruby nad Labem (Slatiňany) + logo NHK, obrázek starokladrubských koní (bělouši i vraníci stojící kuň, hlava koně) případně areálu NHK• rozměr d 15 x š 5 cm

NE 1/ ' Mgr. Josef Dufek 23,00 KČ 150 100 250 5 750,00 Kč 1 207,50 Kč 6 957,50 Kč

14 dřevěné jo-jo
• dřevěné ja-jo o průměru 5,3 cm* s potiskem Národní hřebčín Kladruby nad Labem (Slatiňany) + logo a uprostřed obrázek starokladrubského koně (stojící kůň, dva koně proti sobě, hlava koně)

NE Mgr. Josef Dufek 23,00 Kč 200 100 300 6 900,00 Kč 1 449,00 Kč 8 349,00 KČ

15 dřevěné puzzle

• dřevěný obrázek starokladrubského koně, bělouše i vraníka stojícího, v zápřeži• rozměr v 14 x š 20 cm• rozřezaný a skládací jako puzzle• v pravém horním rohu potisk Národní hřebčín Kladruby nad Labem (Slatiňany) + logo• počet kusů dílků 8 a 32

ANO
É §

Mgr, Josef Dufek 120,00 Kč 150 50 200 24 000,00 Kč 5 040,00 Kč 29 040,00 Kč

16 Obrázkové kostky
• dřevěný obrázek starokladrubského koně, bělouše i vraníka stojícího, v zápřeži« rozměr v 14,8 x š 11,1 cm• počet kostek 12■ šest obrázkových předloh a logo

ANO
V

Mgr. Josef Dufek 150,00 Kč 50 25 75 11 250,00 Kč 2 362,50 Kč 13 612,50 Kč

17 dřevěný kuň na podstavci přírodní

• dřevěný kůň s klabonosem na podstavci přírodní■ vyřezávaný■ rozměr š 9,2 x v 8,5 cm• na podstavci potisk Národní hřebčín Kladruby nad Labem + logo
NE Mgr. Josef Dufek 35,00 Kč 1000 1000 2000 70 000,00 Kč 14 700,00 Kč 84 700,00 KČ

18 dřevěný kůň na podstavci černý

• dřevěný kůň s klabonosem na podstavci černý* vyřezávaný♦ rozměr Š 9,2 x v 8,5 cm• na podstavci potisk Národní hřebčín Kladruby nad Labem - Slatiňany + logo
NE

T O
Mgr. Josef Dufek 38,00 Kč 1000 1000 2000 76 000,00 KČ 15 960,00 Kč 91 960,00 Kč

Stránka 1 z 2



Porad.číslo Kategorie
.. ..... . ..... ...... .

Požadované zboží
...........................

Specifikace zboží zadavatelem* Předložení vzorku** Ilustrační náhled předmětu Výrobce,obchodní označení Bližší specifikace zboží dodavatelem Nabídková cena bez DPH za kus
Množství (ks) Celková nabídková cena bez DPH Celková nabídková cena - DPH Celková nabídková cena vč. DPHKladruby n/L Slatiňany celkem

19 dřevěný stojan na tužky

• kašírovaná dýha na tubuse, tvar válce• dřevěné dno• materiál přírodní habrové dřevo• s obrázkem staro kladrubského koně uprostřed a potisk Národní hřebčín Kladruby nad Labem (Slatiňany) + logo• rozměry v 11,5 x š 7,5 cm

NE
l i

Mgr, Josef Dufek doporučuji lakování 35,00 Kč 750 500 1250 43 750,00 Kč 9 187,50 Kč 52 937,50 Kč

20 dřevěná magnetka kulatá malá

• kulatá magnetka♦ tvrdé dřevo♦ průměr 4 cm• uprostřed obrázek starokladrubského koně (bělouš, vra nik stojící kůň, dva koně proti sobě, hlava koně), zámek s kostelem v Kladrubech nad Labem, stáje v Kladrubech nad Labem a Slatiňanech, potisk Národní hřebčín Kladruby nad Labem (Slatiňany) + logo

NE Mgr. Josef Dufek 8,00 Kč 600 300 900 7 200,00 Kč 1 512,00 Kč 8 712,00 Kč

21 dřevěná magnetka kulatá střední

• kulatá magnetka• průměr 5 cm• uprostřed obrázek starokladrubského koně (bělouš, vra nik stojící kůň, dva koně proti sobě, hlava koně), zámek s kostelem v Kladrubech nad Labem, stáje v Kladrubech nad Labem a Slatiňanech, potisk Národní hřebčín Kladruby nad Labem (Slatiňany) + logo

NE

%  § )  %

Mgr Josef Dufek 10,00 Kč 600 300 900 9 000,00 Kč 1 890,00 Kč 10 890,00 Kč

22 dřevěná magnetka kůň černá

• magnetka ve tvaru starokladrubského koně černá• cca 6 cm• potisk Národní hřebčín Kladruby nad Labem (Slatiňany) + logo• materiál habrové dřevo s černým nátěrem

NE % a a > Mgr. Josef Dufek 17,00 Kč 1500 2000 3500 59 500,00 KČ 12 495,00 Kč 71 995,00 Kč

23 dřevěná magnetka kůň přírodní

• magnetka ve tvaru starokladrubského koně přírodní• cca 6 cm• potisk Národní hřebčín Kladruby nad Labem (Slatiňany) + logo• materiál přírodní habrové dřevo
NE

^
 j>

 

» 
■ Mgr. Josef Dufek 15,00 Kč 2000 1500 3500 52 500,00 Kč 11 025,00 Kč 63 525,00 Kč

24 dřevěná magnetka pod ko vička

• magnetka z tvrdého dřeva ve tvaru podkovy• pres celou podkovu potisk Národní hřebčín Kladruby nad Labem (Slatiňany) + logo• rozměry v 4,3 x š 4,3 x h 0,3 cm
NE Mgr. Josef Dufek 13,00 Kč 1500 500 2000 26 000,00 Kč 5 460,00 Kč 31460,00 Kč

Celkem
■----------------------------------------------------------------------------- ------ -— ._________________________________________________________________ 451 100,00 Kč 94 731,00 Kč 545 831,00 Kč

* Velikost, hmotnost či objem požadovaného zboží je pouze orientační a může se lišit v rozmezí ± 10 %.
** Pozn, Je-li součástí požadovaného zboží potisk malovaným obrázkem, fotografií, textem či logem, dodá účastník výběrového řízení vzorek zboží, je-li vyžadován, bez potisku 
Finální tisková data k potisku dodá zadavatel přímo vybranému dodavateli
Vybraný dodavatel musí být schopen dodat předměty minimálně v poměrném barevném provedení (tzn, v případě dodání ve dvou barvách cca 1/2, ve třech barvách cca 1/3 apod ) Zadavatel však není povinen předměty v poměrném barevném provedení odebrat.
Všechna loga a text budou v jednobarevném (monochromatickém) provedení. Barva log a textu bude zvolena s ohledem na barvu podkladového materiálu, na který budou daná loga a text umístěny.
Všechny předměty budou podléhat schválení objednatelem. Vybraný dodavatel předloží zadavateli ke schválení náhled umístěni a velikosti malovaných obrázků, fotografií, textů či log každého předmětu před jeho první objednávkou (např. ve formátu pdf, ppt), a to vždy minimálně 14 dní před výrobou daného předmětu. Velikost potisku předmětů uvedená v tabulce je orientační, velikost musí být přizpůsobena velikosti předmětu. Potisk musí být čitelný.
Pro vytvoření všech předmětu je závazný Logomanuál Národního hrebčína Kladruby nad Labem, s.p.o., který bude vybraný dodavatel povinen respektovat a řídit se jím. Logomanuál bude předán vybranému dodavateli po nabytí účinnosti smlouvy

Stránka 2 z 2



♦ ♦♦

K
číslo smlouvy: £ f  J j C /  ^

Schvalovací proces před podpisem smlouvy

v Rámcová kupní smlouva o dodávkách zboží Vsc" w 0 ,
- část Dřevěné výrobky

Stručný popis: Suvenýry a propagační materiál - III. část - Dřevěné výrobky

Předkladatel Podpis
Jméno: Lenka Kosová 

Datum: 13.10.2017

Náměstek pro úsek kulturní krajina a investice Podpis /
Jméno: Ing. Radek Václavík, MSc 

Datum: 0 •
Právník NHK Uveřejnit v Registru smluv
Jméno: Mgr. Jiří Šlesarik 

Datum:

Pod prs:

7
i. ano /  ' ne

Druhá smluvní strana
Mgr. Josef Dufek, IČO: 44975031

Jméno (název organizace):
Liderovska 149, 696 61 Vnorovy

Jiný organizační útvar - veřejné zakázky Stanovisko
Jméno: Lenka Suchánková 

Datum: J  3 »  
Podpis: .. ÍM aU fafattoL1

1 aht
OK

Správce rozpočtu Stanovisko

Jméno:

Datum:

Podpis: J---- úx-

Dokument včetně formuláře se zakládá

Ředitel Národního hřebčína'

/7
Ing. Jiri Machek / >

Stanovisko:

^souhlasípA nesouhlasím beru na vědomí


